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To: coronabeschermingsmiddelenm@minvws.nI]
Cc: hotmail.com
From: 5.1.2e

Sent: Wed 3/18/2020 8:46:10 AM

Subject: RE: Mondkapjes

Received: Wed 3/18/2020 8:46:28 AM

Handsanitizer.jpeg

30ml handsanitizer.jpeg

Video 3-laags Biomask inhoud doosjes.mp4

Voorraad magazijn Bogota, Colombia - mondkapjes en overalls.pdf

Geachte mevrouw || EEIEEN

Hartelijk dank voor uw reactie.

Wij zijn al meerdere maanden actief in het zoeken naar en handelen in 0.a. mondkapjes over de hele wereld, inmiddels hebben wij
de “cowboy routes” wel ervaren en uitgesloten.

Ik verwacht niet dat u in NL (grotere) voorraden zult aantreffen, wij hopen uiteraard dat dit wel zal lukken.

Helaas hebben wij dan ook geen voorraad in Nederland, maar in ons magazijn in Bogota, Colombia.
Transporttijd van het magazijn in Colombia naar Schiphol (magazijn na douane) van deze goederen zal naar verwachting ca. 1 week
duren, op basis van luchtvracht.

Wat wij in het magazijn beschikbaar hebben treft u in aangehecht PDF overzicht aan, deze voorraad wisselt dagelijks. Overzicht is
o.b.v. aantallen beschikbaar op 17-3-2020.

FFP2 of FFP3 is heel er moeilijk verkrijgbaar en zien we de afgelopen periode niet aangeboden in de markt.

Wellicht is N95 (is in feite beter dan FFP2) een betere optie, dit wordt ook veel meer aangeboden.

Het magazijn wordt bewaakt, vanwege de diefstalgevoeligheid van deze spullen.
Verder zijn wij in afrondende fase met een fabriek in Colombia, waarbij wij 3 miljoen stuks 3-laags mondmaskers per week willen

contracteren.
Ook in hebben we diverse contacten met fabrieken voor diverse soorten mondmaskers, maar dit betreft dan wel MoQ’s van

Op dit moment weten wij helaas niet naar welke aantallen en types u op zoek bent.

Daarnaast hebben we toegang tot dagelijkse productie en nog voorraad van (fabriek) hand sanitizers in 30, 50, 250, 500 ml, 1 en 19
liter.

Mocht u interesse hebben in ondersteuning naar het zoeken van benodigde materialen dan is wellicht een persoonlijk (telefonisch)
gesprek een betere optie om informatie uit te wisselen.

Met vriendelijke groet / mit freundlichen Gruf3en / with kind regards,

>X HILES

Zuideropgaande 137

7913TL
@hiles.nl Hollandscheveld

www. hiles.nl

Van: coronabeschermingsmiddelen [} @minvws.nl]
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 9:18

; coronabeschermingsmiddelen

Aan:
CC:
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Onderwerp: RE: Mondkapijes
Beste meneer | EXEIN
Dank voor uw bericht. Kunt u bijgaande gegevens invullen? Dan kunnen we daar vervolgens even contact over hebben.

We hebben de voorraad z.s.m. nodig (dat betekent vandaag of morgen)! En we zijn alleen geinteresseerd in voorraden die in
Nederland beschikbaar zijn. Het gaat om mondkapjes met specificatie FFP1, FFP2 of FFP3.

Graag hoor ik van u!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Directie Curatieve Zorg
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T
minvws.nl

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 17:29

Aan: coronabeschermingsmiddelen minvws.nl>
CC: @ hotmail.com>

Onderwerp: Mondkapjes
Urgentie: Hoog

Geachte heer/dame,
Naar aanleiding van ons telefoongesprek van zojuist, hierbij de gevraagde email met contactgegevens.

Aangezien mijn handelspartner en ik al sinds enkele maanden internationaal handelen in met name mondkapjes, zou ik graag
contact met iemand willen hebben om te kijken waar wij kunnen helpen.

Wij hebben voorraden (ook grote aantallen) maar weten niet waar behoefte aan is.

Met vriendelijke groet / mit freundlichen Grufen / with kind regards,

> HILES
AN
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